

**DODATOK Č. DZ221402201080101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2214022010801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Obec Poniky  
sídlo : Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky  
Slovenská republika  
konajúci : Mgr. Samuel Bračo, starosta obce  
IČO : 00313734  
DIČ : 2021121366  
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky  
predfinancovanie: 1245940011/5600  
refundácia: 1245940011/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)



- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214022010801**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Ponikách dňa: .....

Podpis: .....

Mgr. Samuel Bračo, starosta obce Poniky

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Hasičská zbrojnica Poniky, prístavba, rekonštrukcia a modernizácia	
Kód ITMS	22140220108	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolu financovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.2 Infraštruktúra nekomerčných záchranných služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
54 – Iné opatrenia na zachovanie životného prostredia a predchádzanie rizikám	100 %	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 – iné nešpecifikované služby	100 %	05 – vidiecka oblasť

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Banská Bystrica
Obec	Poniky
Ulica	Malá Stráňa
Číslo	32

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre vykonávanie činnosti obecnej hasičskej zbrojnice a následné zvýšenie bezpečnosti budova verejných priestranstiev
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok pre vykonávanie činnosti obecnej hasičskej zbrojnice v budove OcÚ prostredníctvom rekonštrukcie, prístavby a modernizácie jej priestorov

**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	263 757,97	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	263 757,97	2012
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	Počet technicky zhodnotených zariadení OHZ	počet	0	2009	1	2012
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2009	676,16	2012
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporených zariadení celkom	počet	0	2009	9	2017
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	59,72	2017
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	113,74	2017
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m <sup>2</sup>	0	2009	156,06	2017

## Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	263 757,97	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2009	676,16	2012
dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	59,72	2017
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	113,74	2017
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0	2009	156,06	2017
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu v ktorom došlo k debarierizácii	Eur	0	2009	263 757,97	2012

### 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Prístavba, rekonštrukcia a vybavenie	Stavebné práce	12/2010	10/2011
	Vybavenie	02/2011	04/2011
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		10/2008	01/2009
C Proces verejného obstarávania		03/2010	12/2010
D Externý manažment projektov		12/2010	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2012

### 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	<b>263 757,97</b>	<b>31 671,78</b>	<b>295 429,75</b>		
A	Hasičská zbrojnica Poniky	Stavebné práce	EUR	37 023,82	29 526,42	66 550,24	717002
			EUR	226 734,15	645,36	227 379,51	717003
	prístavba, rekonštrukcia, modernizácia a vybavenie	SPOLU	EUR	263 757,97	30 171,78	293 929,75	∑ Stavba
		Vybavenie	EUR	0,00	1 500,00	1 500,00	713002
		SPOLU	EUR	0,00	1 500,00	1 500,00	∑ vybavenie
Podporné aktivity		EUR	<b>0,00</b>	<b>17 820,02</b>	<b>17 820,02</b>		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	8 597,52	8 597,52	716
		SPOLU	EUR	0,00	8 597,52	8 597,52	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	0,00	2 082,50	2 082,50	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	0,00	7 140,00	7 140,00	637005	
Celkovo		EUR	<b>263 757,97</b>	<b>49 491,80</b>	<b>313 249,77</b>		

#### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia **OPRÁVNENÉ**

Objednávateľ: Obec Poniky

Projektant:

Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
S10035b	Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia	221 645,34	42 112,63	263 757,97	220 775,34
	<b>717002 - rekonštrukcia</b>	<b>31 112,45</b>	<b>5 911,37</b>	<b>37 023,82</b>	<b>30 242,45</b>
d	SO 01 Rekonstrukcia	16 108,80	3 060,67	19 169,47	16 108,80
	SO 03 Prekladka NN	4 666,15	886,57	5 552,72	4 154,15
	SO 06 Pripojka SLP	2 158,64	410,14	2 568,78	1 800,64
e	SO 04 VODOVODNA PRIPOJKA	2 370,20	450,34	2 820,54	2 370,20
h	SO 05 PRIPOJKA KANALIZACIE A ZUMPA	5 808,66	1 103,65	6 912,31	5 808,66
	<b>717003 - pristavba</b>	<b>190 532,89</b>	<b>36 201,26</b>	<b>226 734,15</b>	<b>190 532,89</b>
a	SO 01 Pristavba	181 621,61	34 508,11	216 129,72	181 621,61
f	SO 07 TERENNE A SADOVE UPRAVY - Cast Sadove upravy	4 044,82	768,52	4 813,34	4 044,82
g	SO 07 TERENNE A SADOVE UPRAVY - Cast Spevnene plochy	4 866,46	924,63	5 791,09	4 866,46
<b>Celkom</b>		<b>221 645,34</b>	<b>42 112,63</b>	<b>263 757,97</b>	<b>220 775,34</b>

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia - **NEOPRÁVNENÉ**

Objednávateľ: Obec Poniky

Projektant:

Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
S10035b	Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia	25 354,44	4 817,34	30 171,78	25 354,44
	<b>717002 - rekonštrukcia</b>	<b>24 812,12</b>	<b>4 714,30</b>	<b>29 526,42</b>	<b>24 812,12</b>
b	SO 02 Zateplenie budovy OU Poniky - Neopravené	24 812,12	4 714,30	29 526,42	24 812,12
	<b>717003 - pristavba</b>	<b>542,32</b>	<b>103,04</b>	<b>645,36</b>	<b>542,32</b>
	SO 01 Pristavba - Neopravené	542,32	103,04	645,36	542,32
<b>Celkom</b>		<b>25 354,44</b>	<b>4 817,34</b>	<b>30 171,78</b>	<b>25 354,44</b>

**Celkom oprávnené + neoprávnené**

**246 999,78 46 929,97 293 929,75 246 999,78**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Hasicska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia - 717002 - rekonštrukcia</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Poniky	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	YIT Reding a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 30 242,45	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 870,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22 31 112,45
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DP H 19,00 % z 31 112,45 5 911,37
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 37 023,82</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Hasicska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Rekonstrukcia	EČO	
Objednávateľ	Obec Poniky	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	YIT Reding a.s.	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	7 656,83	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 600,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	6 851,97	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 108,80	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			16 108,80
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 19,00 % z 16 108,80
			3 060,67
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>19 169,47</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Kľzavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

# ROZPOČET

Stavba: Hasičska zbrojnica Poniky - prístavba, rekonštrukcia a modernizácia  
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia

Objednávateľ: Obec Poniky  
 Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<p><b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b></p> <p><b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b></p>										
1	R	34224-3110	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	3,654	25,74	0,00	94,07	94,07	0,501
<p><b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b></p>										
2	R	61242-1637	Omiетка vnút. stien vápenná štuková	m2	7,128	7,12	0,00	50,78	50,78	0,340
3	R	62211-11R	Mechanické očistenie +penetrácia	m2	144,942	5,00	0,00	724,71	724,71	0,000
4	R	62247-801R	Omiетка vonk.soklov -mozaika +penetrácia +prebrúsenie	m2	5,742	17,20	0,00	98,76	98,76	0,000
5	R	62599-1201	Zatepl. vonk. stien omietka silikát.štruktur. a polystyrén hr.30 mm	m2	3,834	25,30	0,00	97,00	97,00	0,000
6	R	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka silikát.štruktur. a polystyrén hr. 80 mm	m2	141,108	33,82	0,00	4 772,27	4 772,27	0,000
7	R	63131-000R	Nadbetonávka vodostavebný betón - garáže	m3	0,076	150,00	0,00	11,40	11,40	0,000
<p><b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b></p>										
8	R	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	198,974	1,65	0,00	327,91	327,91	0,000
9	R	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	198,974	0,93	0,00	184,85	184,85	0,158
10	R	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	198,974	1,01	0,00	201,56	201,56	0,000
11	R	95394-000R	Ventilátor stienový+gravitačná mriežka 380/380mm D+M	kus	1,000	150,00	0,00	150,00	150,00	0,000
12	R	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	5,686	18,97	0,00	107,86	107,86	0,007
13	R	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien nad 1,5 m2	kus	2,000	0,59	0,00	1,18	1,18	0,000
14	R	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,51	0,00	0,51	0,51	0,000
15	R	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	5,503	5,04	0,00	27,73	27,73	0,005
16	R	96807-200R	Vybúranie zárubní	m2	1,000	5,17	0,00	5,17	5,17	0,001
17	R	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	1,374	37,51	0,00	51,54	51,54	0,003
18	R	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	13,068	6,30	0,00	82,30	82,30	0,000
19	R	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,068	4,41	0,00	57,62	57,62	0,000
20	R	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,068	10,01	0,00	130,75	130,75	0,000
21	R	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	109,736	0,36	0,00	39,51	39,51	0,000
22	R	97908-2111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,068	6,36	0,00	83,05	83,05	0,000
23	R	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	27,434	0,71	0,00	19,51	19,51	0,000
								<b>1 807,84</b>	<b>1 807,84</b>	<b>0,174</b>
								<b>7 656,83</b>	<b>7 656,83</b>	<b>1,015</b>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	R	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. súte na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,068	20,00	0,00	261,36	261,36	0,000
25	R	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	3,059	24,67	0,00	75,46	75,46	0,000
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							<b>1 600,00</b>	<b>6 851,97</b>	<b>8 451,97</b>	<b>0,013</b>
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>							<b>0,00</b>	<b>32,98</b>	<b>32,98</b>	<b>0,011</b>
26	R	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	3,200	10,11	0,00	32,35	32,35	0,011
27	R	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,323	1,95	0,00	0,63	0,63	0,000
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							<b>1 600,00</b>	<b>6 810,20</b>	<b>8 410,20</b>	<b>0,000</b>
28	R	76612-000R	Garážová brána autom. výšuv. 3250/3400 plastová D+M	kus	2,000	3 300,00	0,00	6 600,00	6 600,00	0,000
29	R	76662-3622	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 1-kríd. do 1,45m <sup>2</sup>	kus	5,000	28,69	0,00	143,45	143,45	0,000
30	671	671 113090	Drev. okno 700x1450 1kríd., otváraciosklonné, ozn. O/1	kus	5,000	320,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,000
31	R	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	83,435	0,80	0,00	66,75	66,75	0,000
<b>783 - Nátery</b>							<b>0,00</b>	<b>3,68</b>	<b>3,68</b>	<b>0,000</b>
32	R	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m <sup>2</sup>	1,056	3,48	0,00	3,68	3,68	0,000
<b>784 - Maľby</b>							<b>0,00</b>	<b>5,11</b>	<b>5,11</b>	<b>0,002</b>
33	R	78445-2372	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 5m	m <sup>2</sup>	7,120	0,72	0,00	5,11	5,11	0,002
<b>Celkom</b>							<b>1 600,00</b>	<b>14 508,80</b>	<b>16 108,80</b>	<b>1,028</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Hasicska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Elektroinstalacia a bleskozvod</b>	EČO	
Názov časti	<b>Prekladka NN</b>	Miesto	
Objednávateľ	<b>Obec Poniky</b>	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	<b>YIT Reding a.s.</b>		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	1 864,21				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	2 289,94				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 154,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		512,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 666,15
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 19,00 % z 4 666,15	886,57
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>5 552,72</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

# ROZPOČET

Stavba: Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia

Objekt: Elektroinstalacia a bleskozvod

Časť: Prekladka NN

JKSO:

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<p><b>M Práce a dodávky M</b></p> <p><b>21-M Elektromontáže</b></p>										
1	R	210010084p	Rúrka elektroinst. pancierová z PH uložená pevne typ 8050, 100 mm	m	15,000	0,86	0,00	12,96	12,96	0,000
2	345	3450710300	Rúrka FXKVR 100	m	15,000	3,96	59,40	0,00	59,40	0,000
3	R	210160711p	Uzemnenie montáž	m	60,000	3,32	0,00	199,08	199,08	0,000
4	484	4840001000	FeZn 30/4	m	60,000	1,50	90,00	0,00	90,00	0,000
5	484	4840017000	Svorka SR03	ks	10,000	0,90	9,00	0,00	9,00	0,000
6	R	210800101p	Kábel uložený v zemi AYKY 4B 3x120+70	m	60,000	0,52	0,00	31,44	31,44	0,000
7	341	3410103000	Kábel silový AYKY 4B 3x120+70	m	60,000	8,80	528,00	0,00	528,00	0,000
8	R	210140421p	Montáž stĺpa	ks	1,000	100,72	0,00	100,72	100,72	0,000
9	R	210800106p	Stĺp EPV 10,5/15	ks	1,000	733,60	0,00	733,60	733,60	0,000
10	341	3410105100	Skríňa PRIS2	ks	2,000	435,00	870,00	0,00	870,00	0,000
11	R	210800105p	Skríňa PRIS2	ks	2,000	62,88	0,00	125,76	125,76	0,000
12	R	210800110p	Demontáž časti vzdušného vedenia	m	35,000	3,25	0,00	113,82	113,82	0,000
13	R	210800115p	Demontáž stĺpa	ks	1,000	115,28	0,00	115,28	115,28	0,000
14	341	3410109600	Podružný materiál	ks	1,000	115,00	115,00	0,00	115,00	0,000
15	R	210800116p	Pripojenie pôvodného vzdušného vedenia	ks	2,000	132,00	0,00	264,00	264,00	0,000
16	R	210800117p	Pripojenie nového zemného vedenia AYKY 3x120+70 včítanie koncoviek	ks	2,000	66,00	0,00	132,00	132,00	0,000
17	R	210800046p	Pripojenie uzemnenia	ks	4,000	2,50	0,00	10,00	10,00	0,000
							<b>192,81</b>	<b>451,28</b>	<b>644,09</b>	<b>0,002</b>
<p><b>46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach</b></p>										
18	R	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, , ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	2,000	29,45	0,00	58,89	58,89	0,000
19	R	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	52,000	4,19	0,00	217,88	217,88	0,000
20	R	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	2,000	6,98	0,00	13,97	13,97	0,000
21	R	460420221	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami v smere kábľa na šírku 35 cm	m	52,000	0,49	0,00	25,43	25,43	0,000
22	R	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy , 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	52,000	1,62	0,00	84,08	84,08	0,000
23	R	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy , 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	2,000	3,00	0,00	6,00	6,00	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	R	811261111	Montáž potrubia z betónových rúr s polodrážkou v otvorenom výkope v sklone DN 100 ,DN 150	m	5,000	9,01	0,00	45,04	45,04	0,002
25	583	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 N	m3	5,000	23,62	118,10	0,00	118,10	0,000
26	583	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	m3	2,000	20,98	41,96	0,00	41,96	0,000
27	592	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 10x100x3	kus	5,000	6,55	32,75	0,00	32,75	0,000
<b>OST</b>					<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>512,00</b>	<b>0,000</b>
<b>Ostatné</b>										
<b>O01</b>										
28	R	HZS-001	Revízie	hod	20,000	15,00	0,00	0,00	300,00	0,000
29	R	HZS-005	Podružný materiál	%	4,000	15,00	0,00	0,00	60,00	0,000
30	R	HZS-006	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	38,00	0,00	0,00	152,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 864,21</b>	<b>2 289,94</b>	<b>4 666,15</b>	<b>0,002</b>	

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Hasicska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia	JKSO	
Názov objektu	Elektroinstalacia a bleskozvod	EČO	
Názov časti	Pripojka SLP	Miesto	
Objednávateľ	Obec Poniky	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	YIT Reding a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimoslav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	749,75				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	1 050,89				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 800,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		358,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 158,64
		24	DPH 19,00 % z 2 158,64	410,14
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>2 568,78</b>
<b>Objednávateľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzavá doložka	0,00
<b>Zhotoviteľ</b>		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			



# ROZPOČET

Stavba: Hasičska zbrojnica Poniky - prístavba, rekonštrukcia a modernizácia

Objekt: Elektroinstalácia a bleskozvod

Časť: Prípojka SLP

JKSO:

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>M</b>										
<b>Práce a dodávky M</b>										
<b>21-M</b>										
<b>Elektromontáže</b>										
1	R	210010084p	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8050; 50 mm	m	40,000	0,86	0,00	34,56	34,56	0,000
2	345	3450710300	Rúrka FXKVR 50	m	40,000	3,96	158,40	0,00	158,40	0,000
3	R	210160711p	Uzemnenie montáž	m	60,000	3,32	0,00	199,08	199,08	0,000
4	484	4840001000	CY 6 zz	m	60,000	5,50	330,00	0,00	330,00	0,000
5	R	210800101p	Kábel uložený v zemi v trubke TČEKPFLE 4XN0,8	m	45,000	0,52	0,00	23,58	23,58	0,000
6	341	3410703000	Kábel silový TČEKPFLE 4XN0,8	m	45,000	0,39	17,55	0,00	17,55	0,000
7	R	210800105p	Skrina MRK 10	ks	1,000	290,00	0,00	290,00	290,00	0,000
8	341	3410709600	Podružný materiál	ks	1,000	110,00	110,00	0,00	110,00	0,000
9	R	210800116p	Pripojenie	ks	2,000	130,00	0,00	260,00	260,00	0,000
10	R	210800646p	Pripojenie uzemnenia	ks	4,000	0,84	0,00	3,34	3,34	0,000
					<b>133,80</b>			<b>240,32</b>	<b>374,12</b>	<b>0,000</b>
<b>46-M</b>										
<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>										
11	R	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širakej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	35,000	4,19	0,00	146,65	146,65	0,000
12	R	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širakej a 120 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	2,000	6,98	0,00	13,97	13,97	0,000
13	R	460420221	Rekonštrukcia káblovej lôžka z piesku so zakrytím tehliami v smere kábľa na šírku 35 cm	m	35,000	0,49	0,00	17,12	17,12	0,000
14	R	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy , 35 cm širakej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	35,000	1,62	0,00	56,60	56,60	0,000
15	R	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy , 50 cm širakej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	2,000	3,00	0,00	6,00	6,00	0,000
16	583	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 N	m3	3,000	23,62	70,86	0,00	70,86	0,000
17	583	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	m3	3,000	20,98	62,94	0,00	62,94	0,000
					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>358,00</b>	<b>0,000</b>
<b>Ostatné</b>										
<b>O01</b>										
<b>Ostatné</b>										
18	R	HZS-001	Revízie	hod	20,000	15,00	0,00	0,00	300,00	0,000
19	R	HZS-005	Podružný materiál	%	4,000	3,20	0,00	0,00	12,80	0,000
20	R	HZS-006	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	11,30	0,00	0,00	45,20	0,000
					<b>749,75</b>			<b>1 050,89</b>	<b>2 158,64</b>	<b>0,000</b>
					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>358,00</b>	<b>0,000</b>
					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>300,00</b>	<b>0,000</b>
					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>12,80</b>	<b>0,000</b>
					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>45,20</b>	<b>0,000</b>
					<b>1 050,89</b>			<b>1 050,89</b>	<b>2 158,64</b>	<b>0,000</b>
					<b>1 800,64</b>			<b>1 800,64</b>	<b>1 426,51</b>	<b>0,000</b>
					<b>810,56</b>			<b>810,56</b>	<b>1 426,51</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Hasicska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia	JKSO	
Názov objektu	SO 04 VODOVODNA PRIPOJKA	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Poniky		
Projektant			
Zhotoviteľ	YIT Reding a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	160,86	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	1 850,35	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	344,81				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	14,19				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 370,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 370,20
		24	DPH 19,00 % z 2 370,20	450,34
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>2 820,54</b>
<b>Objednávateľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0,00
<b>Zhotoviteľ</b>		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

# ROZPOČET

Stavba: Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia  
Objekt: SO 04 VODOVODNA PRIPOJKA

Objednávateľ: Obec Poniky  
Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

### 1 - ZEMNE PRÁCE

1	R	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,021	687,11	0,00	14,43	14,43	0,000
2	R	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	35,000	2,63	0,00	92,05	92,05	0,000
3	R	11510-1300	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min	deň	3,000	1,74	0,00	5,22	5,22	0,000
4	R	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	48,977	11,34	0,00	555,40	555,40	0,000
5	R	13220-1209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m <sup>3</sup>	48,977	0,65	0,00	31,84	31,84	0,000
6	R	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m <sup>3</sup>	9,845	2,13	0,00	20,97	20,97	0,000
7	R	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	9,845	4,79	0,00	47,16	47,16	0,000
8	R	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	9,845	5,24	0,00	51,59	51,59	0,000
9	R	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m <sup>3</sup>	9,845	0,87	0,00	8,57	8,57	0,000
10	R	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m <sup>3</sup>	39,132	2,78	0,00	108,79	108,79	0,000
11	R	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	7,095	10,71	0,00	75,99	75,99	0,000
12	R	17510-1109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m <sup>3</sup>	7,095	6,35	0,00	45,05	45,05	0,000
13	R	18110-1102	Uprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	36,120	0,42	0,00	15,17	15,17	0,000
							160,86	537,66	698,52	0,000
							0,00	1 072,21	1 072,21	0,000
							160,86	1 850,35	2 011,20	0,000

### 8 - RÚROVÉ VEDEDNIA

14	R	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	m	21,500	0,09	0,00	1,94	1,94	0,000
15	283	283 2F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 65	m	21,500	0,45	9,68	0,00	9,68	0,000
16	286	286 141850	Rúrka tlakováHDPE d 32	kus	21,500	0,80	17,20	0,00	17,20	0,000
17	422	422 735020	Pásy navrtávacie H 5002 DN100/32	kus	1,000	88,23	88,23	0,00	88,23	0,000
18	422	422 911100	Súprava zemná ventilová Y1021 DN 32	kus	1,000	31,97	31,97	0,00	31,97	0,000
19	552	552 421800	Poklop ventilový	kus	1,000	13,78	13,78	0,00	13,78	0,000
20	R	89117-3111	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 32	kus	1,000	4,32	0,00	4,32	4,32	0,000
21	R	89124-9111	Montáž navrtáv. pásov na potr. liat. ocel. plas.	kus	1,000	30,16	0,00	30,16	30,16	0,000
22	R	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	21,500	1,99	0,00	42,79	42,79	0,000
23	R	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	21,500	0,44	0,00	9,46	9,46	0,000
24	R	89311-2111	Sachty PVC Ekoproq aqua	kus	1,000	449,00	0,00	449,00	449,00	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE**

25	R	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	9,732	24,71	0,00	240,48	240,48	0,000
							<b>344,81</b>	<b>14,19</b>	<b>359,00</b>	<b>0,000</b>

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody**

26	R	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	21,500	0,66	0,00	14,19	14,19	0,000
27	388	388 2A0702	Vodomeraná zostava	kus	1,000	344,81	344,81	0,00	344,81	0,000
							<b>505,67</b>	<b>1 864,54</b>	<b>2 370,20</b>	<b>0,000</b>

Celkom

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Hasicska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 05 PRIPOJKA KANALIZACIE A ZUMPA</b>	EČO	
Objednávateľ	<b>Obec Poníky</b>	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	<b>YIT Reding a.s.</b>	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	1 531,20	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	4 277,46	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 808,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	5 808,66
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 19,00 % z 5 808,66	1 103,65
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>6 912,31</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

# ROZPOČET

Stavba: Hasičska zbrojnica Poniky - prístavba, rekonštrukcia a modernizácia  
 Objekt: SO 05 PRIPOJKA KANALIZÁCIE A ZUMPA

Objednávateľ: Obec Poniky  
 Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSC:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

**PRÁCE A DODÁVKY HSV** 1 531,20 4 277,46 5 808,66 0,000

**1 - ZEMNE PRÁCE** 1 075,23 2 961,37 4 036,60 0,000

1	R	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,060	687,11	0,00	41,23	41,23	0,000
2	R	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	48,000	2,63	0,00	126,24	126,24	0,000
3	R	11510-1300	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min	deň	6,000	1,74	0,00	10,44	10,44	0,000
4	592	592 798070	Zumpa železobetónova prefabrikovaná objem V6m3 Typ Z 0.1	kus	1,000	1 075,23	1 075,23	0,00	1 075,23	0,000
5	R	12090-1113	Búranie muriva kamenného na maltu cementovú	m3	0,200	66,93	0,00	13,39	13,39	0,000
6	R	13120-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	35,520	20,03	0,00	711,47	711,47	0,000
7	R	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	102,440	6,57	0,00	673,03	673,03	0,000
8	R	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	102,440	0,65	0,00	66,59	66,59	0,000
9	R	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	42,747	2,13	0,00	91,05	91,05	0,000
10	R	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	42,747	4,79	0,00	204,76	204,76	0,000
11	R	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	42,747	5,24	0,00	223,99	223,99	0,000
12	R	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	42,747	0,87	0,00	37,19	37,19	0,000
13	R	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	95,225	2,78	0,00	264,73	264,73	0,000
14	R	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	26,880	10,71	0,00	287,89	287,89	0,000
15	R	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	26,880	6,35	0,00	170,69	170,69	0,000
16	R	18110-1102	Uprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	92,150	0,42	0,00	38,70	38,70	0,000

**4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE** 0,00 453,42 453,42 0,000

17	R	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	8,960	36,35	0,00	325,70	325,70	0,000
18	R	45231-1111	Podkladné dosky z betónu tr. B 7,5 v otv. výk. pod potrubie	m3	1,058	101,24	0,00	107,11	107,11	0,000
19	R	45235-1101	Debnenie podkl. dosák a sedi. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	2,200	9,37	0,00	20,61	20,61	0,000

**8 - RÚROVÉ VEDEDNIA** 455,97 138,62 594,59 0,000

20	R	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	59,750	0,68	0,00	40,63	40,63	0,000
21	286	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	16,000	26,85	429,60	0,00	429,60	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	286	286 504040	Koleno odpadové PVC d160/45st. 1-hrdlové	kus	3,000	3,39	10,17	0,00	10,17	0,000
23	286	286 507050	Odbočky kanalizačné PVC d160/140 mm	kus	1,000	7,93	7,93	0,00	7,93	0,000
24	286	286 507060	Odbočky kanalizačné PVC d160/160 mm	kus	1,000	8,27	8,27	0,00	8,27	0,000
25	R	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	3,000	1,67	0,00	5,01	5,01	0,000
26	R	87735-3121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	2,000	2,87	0,00	5,74	5,74	0,000
27	R	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	59,750	1,46	0,00	87,24	87,24	0,000
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							<b>0,00</b>	<b>724,05</b>	<b>724,05</b>	<b>0,000</b>
28	R	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rur plast. a sklom. v otv. výk.	t	29,302	24,71	0,00	724,05	724,05	0,000
<b>Celkom</b>							<b>1 531,20</b>	<b>4 277,46</b>	<b>5 808,66</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hasičska zbrojnica Poníky - prístavba, rekonštrukcia a modernizácia - 717003 - prístavba	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Poníky		
Projektant			
Zhotoviteľ	YIT Reding a.s.		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			Položíek

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 190 532,89	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22 190 532,89
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DP H 19,00 % z 190 532,89 36 201,26
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 226 734,15</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie 0,00





# ROZPOČET

Stavba: Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia  
Objekt: SO 01 Pristavba

Objednávateľ: Obec Poniky  
Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 571,93 84 317,82 85 889,75 483,321

### 1 - ZEMNE PRÁCE

1	R	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	39,765	1,30	0,00	51,62	51,62	0,000
2	R	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	42,395	18,21	0,00	771,84	771,84	0,000
3	R	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	42,395	5,13	0,00	217,57	217,57	0,000
5	R	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	1,428	0,65	0,00	0,93	0,93	0,000
6	R	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	106,082	2,47	0,00	261,92	261,92	0,074
7	R	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	106,082	0,74	0,00	78,40	78,40	0,000
8	R	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	39,765	1,61	0,00	64,14	64,14	0,000
11	R	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	123,333	5,24	0,00	646,02	646,02	0,000

39,765\*83,568 = 123,333

### 2 - ZÁKLADY

13	R	27431-1114	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B15 (C12/15) cement portl.	m3	39,002	106,99	0,00	4 172,90	4 172,90	121,619
14	R	27931-1113	Podbetónovanie základového muriva tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	11,176	167,65	0,00	1 873,65	1 873,65	94,968
15	R	27936-1821	Výstuž základových múrov 10505	t	0,025	1 550,11	0,00	38,75	38,75	26,622

### 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

16	R	31123-1502	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P12 MVC 2,5	m3	75,708	162,02	0,00	12 265,91	12 265,91	115,763
17	R	31123-1503	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P12 MVC 2,5	m3	19,826	164,57	0,00	3 262,67	3 262,67	71,826
18	R	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	37,000	5,58	0,00	206,57	206,57	18,333
19	593	593 407850	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 100x23,8x7	kus	15,150	10,76	163,01	0,00	163,01	0,340
20	593	593 407860	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 125x23,8x7	kus	19,190	13,88	266,36	0,00	266,36	0,000

15,15\*4,04 = 19,190

21	R	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	9,000	8,37	0,00	75,29	75,29	0,103
22	593	593 407880	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 175x23,8x7	kus	3,030	20,68	62,66	0,00	62,66	0,000
23	593	593 407900	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 225x23,8x7	kus	3,030	27,79	84,20	0,00	84,20	0,000
24	593	593 407910	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 250x23,8x7	kus	3,030	31,50	95,45	0,00	95,45	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
25	R	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	4,260	139,63	0,00	594,82	594,82	10,423
26	R	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	42,734	16,09	0,00	687,76	687,76	0,380
27	R	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	42,734	4,59	0,00	195,98	195,98	0,000
28	R	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	t	0,446	1 568,55	0,00	699,57	699,57	0,451
29	R	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22	t	0,461	253,92	0,00	117,06	117,06	0,008
30	133	133 806200	Týč oceľová / 11375 označenie prierezu 120	t	0,461	843,10	388,67	0,00	388,67	0,000
31	R	34224-3110	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	33,523	25,74	0,00	863,02	863,02	4,596
32	R	34224-3112	Priečky POROTHERM P10 hr 80mm 8x50x23,8 P+D	m2	122,810	20,93	0,00	2 570,54	2 570,54	9,303
33	595	595 000R	TVárnica 599x249x20mm - strecha	m2	1,950	22,40	43,68	0,00	43,68	0,000
							0,00	12 708,76	12 708,76	81,855

#### 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

34	R	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	23,905	137,47	0,00	3 286,32	3 286,32	58,494
35	R	41135-1107	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné zhotovenie	m2	155,208	4,97	0,00	772,01	772,01	0,541
36	R	41135-1108	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné odstránenie	m2	155,208	1,92	0,00	298,62	298,62	0,000
37	R	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	155,208	7,56	0,00	1 173,99	1 173,99	0,853
38	R	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	155,208	1,85	0,00	286,67	286,67	0,000
39	R	41136-1821	Výstuž stropov 10505	t	1,515	1 520,77	0,00	2 303,96	2 303,96	1,540
40	R	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,616	1 434,64	0,00	883,74	883,74	0,741
41	R	41625-11011	Podhľad - sádkartónový RF 2x12,5 - OK	m2	38,070	28,00	0,00	1 065,96	1 065,96	0,000
42	R	41625-11012	Podhľad - sádkartónová doska inpregnovaná - hygiena	m2	4,620	25,00	0,00	115,50	115,50	0,000
43	R	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	3,803	120,66	0,00	458,87	458,87	9,208
44	R	41732-1515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	m3	2,241	134,94	0,00	302,39	302,39	5,555
45	R	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	44,916	6,45	0,00	289,62	289,62	0,153
							0,00	12 708,76	12 708,76	81,855

17,923+26,993 = 44,916

46	R	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	44,916	2,23	0,00	100,30	100,30	0,000
47	R	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	0,207	1 537,89	0,00	318,34	318,34	0,221
48	R	43032-1414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	1,742	144,45	0,00	251,62	251,62	4,275
49	R	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	0,125	1 686,11	0,00	210,76	210,76	0,127
50	R	43135-1121	Debnenie podst. priamočiari. s podperou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	12,025	18,17	0,00	218,51	218,51	0,110
51	R	43135-1122	Debnenie podst. priamočiari. s podperou konštr. do 4 m odstránenie	m2	12,025	3,18	0,00	38,26	38,26	0,000
52	R	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiariých zhotovenie	m2	8,384	10,20	0,00	85,54	85,54	0,036
53	R	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiariých odstránenie	m2	8,384	2,41	0,00	20,20	20,20	0,000
54	R	PC 41-61 R	Sádkartónový podhľad kazetový D + M	m2	9,810	23,20	0,00	227,59	227,59	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
										467,90
										25 714,95
										26 182,85
										163,688
55	R	61142-1133	Omiетка vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	147,640	11,36	0,00	1 676,45	1 676,45	7,634
56	R	61242-1637	Omiетка vnút. stien vápenná štuková	m2	573,606	7,12	0,00	4 086,37	4 086,37	27,337
57	R	61598-1132	Obklad vnútorn. a vonkajších stien bet. konštr. do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	40,921	12,29	0,00	502,71	502,71	0,345
58	R	61598-1133	Obklad vnútorn. a vonkajších stien bet. konštr. do debnenia Kombidoska hr. 75 mm	m2	3,813	14,90	0,00	56,82	56,82	0,034
59	R	62211-11R	Mechanické očistenie +penetrácia	m2	204,029	5,00	0,00	1 020,15	1 020,15	0,000
60	R	62247-801R	Omiетка vonk.soklov -mozaika +penetrácia +prebrúsenie	m2	12,678	17,20	0,00	218,06	218,06	0,000
61	R	62599-1201	Zatepl. vonk. stien omiетка silikát.štruktur. a polystyrén hr.30 mm	m2	9,482	25,30	0,00	239,90	239,90	0,000
62	R	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omiетка silikát.štruktur. a polystyrén hr. 80 mm	m2	194,547	33,92	0,00	6 599,03	6 599,03	0,000
63	R	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	4,025	122,73	0,00	493,97	493,97	9,577
64	R	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	m3	10,925	133,63	0,00	1 459,95	1 459,95	26,450

5,374+5,551 = 10,925

65	R	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	1,683	128,58	0,00	216,40	216,40	4,075
66	R	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	19,653	126,48	0,00	2 485,65	2 485,65	47,580
67	R	63131-9151	Priplatok za prehad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	14,950	27,18	0,00	406,37	406,37	0,000

4,025+5,374+5,551 = 14,950

68	R	63131-9153	Priplatok za prehad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	1,683	13,59	0,00	22,87	22,87	0,000
69	R	63131-9155	Priplatok za prehad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	19,653	6,80	0,00	133,66	133,66	0,000
70	R	63131-9171	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	5,510	8,26	0,00	45,50	45,50	0,000
71	R	63131-9175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	19,653	2,07	0,00	40,62	40,62	0,000
72	R	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	2,259	1 441,00	0,00	3 255,22	3 255,22	2,717

1,965+0,294 = 2,259

73	R	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	20,430	40,58	0,00	829,09	829,09	37,530
----	---	------------	--	----	--------	-------	------	--------	--------	--------

17,905+2,525 = 20,430

74	R	63210-00R	Monolitická nášlapná vrstva vsypovaná hr.60mm	m2	65,300	15,50	0,00	1 012,15	1 012,15	0,000
75	R	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	61,460	9,22	0,00	566,42	566,42	0,283
76	R	63247-70051	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 10mm	m2	9,300	30,00	0,00	279,00	279,00	0,000
77	R	64895-1411	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm	m	18,716	3,67	0,00	68,59	68,59	0,127
78	611	611 9A0703	Parapeta vnútorná drevená šír.200 mm	m	18,716	25,00	467,90	0,00	467,90	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

### 8 - RÚROVÉ VEDEDNIA

79	R	89300-0R	Vaňa na umývanie vzduch.fiaš, vodostav.betón,Kari výstuž.150/150/6 D+M	m3	2,000	200,00	0,00	400,00	400,00	0,000
----	---	----------	--	----	-------	--------	------	--------	--------	-------

### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

80	R	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	386,432	1,65	0,00	636,84	636,84	0,000
81	R	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	386,432	0,93	0,00	359,00	359,00	0,308
82	R	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	386,432	1,01	0,00	391,46	391,46	0,000
83	R	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	271,184	2,79	0,00	757,42	757,42	0,013
84	R	95394-000R	Ventilátor stenový+gravitačná mriežka 380/380mm D+M	kus	1,000	150,00	0,00	150,00	150,00	0,000
85	R	95394-100R	Rohož 100x500x80mm D+M	kus	1,000	250,00	0,00	250,00	250,00	0,000
86	R	96808-001R	Osadenie a dodávka hasiaceho prístroja práškového	ks	3,000	30,00	0,00	90,00	90,00	0,000
87	R	96808-00R	Osadenie a dodávka hasiaceho prístroja snehového	ks	2,000	35,00	0,00	70,00	70,00	0,000
88	R	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	42,395	5,00	0,00	211,97	211,97	0,000
89	R	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	521,344	24,67	0,00	12 860,51	12 860,51	0,000
							<b>0,00</b>	<b>15 777,19</b>	<b>15 777,19</b>	<b>0,321</b>
								<b>44 258,43</b>	<b>80 139,52</b>	<b>3,629</b>

### PRÁCE A DODÁVKY PSV

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

90	R	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	132,550	0,14	0,00	18,56	18,56	0,000
91	111	117 637500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	t	0,040	1 262,28	50,49	0,00	50,49	0,000
92	R	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	132,550	1,51	0,00	199,75	199,75	0,072
93	628	628 321290	Pás ťažký asfaltový	m2	152,433	10,00	1 524,33	0,00	1 524,33	0,000
94	R	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	17,931	2,80	0,00	50,21	50,21	0,000
							<b>523,21</b>	<b>10 742,86</b>	<b>11 266,07</b>	<b>0,130</b>

#### 712 - Povlakové krytiny

95	R	71286-170R	Zhot. povl.krytiny striech Bitumenový povlak modifik.pás D+M	m2	153,846	4,02	0,00	618,77	618,77	0,130
96	283	283 2F0481	Izolácia asfaltová -modifikovaný pás	m2	52,321	10,00	523,21	0,00	523,21	0,000
97	R	71287- R	Asfaltový šindel na strechy D+M	m2	114,760	28,00	0,00	3 213,28	3 213,28	0,000
98	R	71288- R	Difúzna fólia D+M	m2	189,366	15,00	0,00	2 840,49	2 840,49	0,000
99	R	7129 -R	Podkladný pás asfaltový D+M	m	187,375	20,00	0,00	3 747,50	3 747,50	0,000
100	R	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	109,432	2,95	0,00	322,82	322,82	0,000
							<b>5 795,95</b>	<b>1 218,45</b>	<b>7 014,40</b>	<b>0,260</b>

#### 713 - Izolácie tepelné

101	R	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch-2xpolozenie	m2	120,798	0,87	0,00	105,22	105,22	0,000
-----	---	------------	---	----	---------	------	------	--------	--------	-------

60,399\*2 = 120,798

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
102	631	631 411710	Doska z minerálnej vlny hr. 6 cm	m2	61,607	5,50	338,84	0,00	338,84	0,000
103	631	631 411790	Doska z minerálnej vlny hr. 16 cm	m2	61,607	12,30	757,77	0,00	757,77	0,000
104	R	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	106,080	0,69	0,00	73,30	73,30	0,003
105	631	631 412713	Doska z minerálnej vlny hr. 3 cm	m2	108,202	4,20	454,45	0,00	454,45	0,000
106	R	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	156,880	0,69	0,00	108,25	108,25	0,000
13,20+78,38+65,3 = 156,880										
107	283	283 763700	Doska z extrud. polystyrénu hr.50mm	m2	66,606	5,50	366,33	0,00	366,33	0,000
108	283	283 763701	Doska z extrud. polystyrénu hr.80mm	m2	13,464	7,20	96,94	0,00	96,94	0,000
109	631	631 412420	Doska z minerálnej vlny hr. 3 cm	m2	79,948	4,20	335,78	0,00	335,78	0,000
110	R	71313-1111	Montáž tep. izolácie stien, príbitie	m2	18,410	1,69	0,00	31,11	31,11	0,006
111	283	283 7636001	Doska z extrud. polystyrénu hr.50mm	m2	18,778	5,50	103,28	0,00	103,28	0,000
112	R	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	m2	237,960	2,24	0,00	531,84	531,84	0,127
26,765+16,725+194,47 = 237,960										
113	283	283 2C01031	Fólia PE D+M	m2	53,040	9,80	519,79	0,00	519,79	0,000
114	283	283 2C02021	Penový pás hr. 5mm - podlaha	m2	198,359	5,00	991,80	0,00	991,80	0,000
115	283	283 7632501	Doska z extrud. polystyrénu hr.50mm	m2	27,300	5,50	150,15	0,00	150,15	0,000
116	283	283 7633001	Doska z extrud. polystyrénu hr.70mm	m2	17,060	6,90	117,71	0,00	117,71	0,000
117	R	71314-1121	Montáž tep. izolácie stiech, prilepenie asfaltom bodové-2x	m2	107,638	2,43	0,00	261,67	261,67	0,123
53,819*2 = 107,638										
118	283	283 7629601	Tepelná izolácia strechy hr.40mm	kus	54,895	8,00	439,16	0,00	439,16	0,000
119	283	283 9000	Parozábrana D+M	m2	67,647	8,50	575,00	0,00	575,00	0,000
120	631	631 4117601	Tepelná izolácia strechy hr. 12 cm	m2	54,895	10,00	548,95	0,00	548,95	0,000
121	R	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	69,073	1,55	0,00	107,06	107,06	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE										
122	R	72 -	Zdravotechnika	EUR	1,000	6 705,78	0,00	6 705,78	6 705,78	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE										
123	R	73 -	Vykurovanie	EUR	1,000	6 913,02	0,00	6 913,02	6 913,02	0,000
762 - Konštrukcie tesárske										
124	R	76233-2110	Montáž krovných väzovaných prierez. plocha do 120 cm2	m	419,800	4,61	0,00	1 935,70	1 935,70	0,414
397,0+22,8 = 419,800										
125	R	76233-2120	Montáž krovných väzovaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	107,300	5,68	0,00	609,79	609,79	0,106
104,4+2,9 = 107,300										

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
126	R	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	36,000	7,92	0,00	285,08	285,08	0,035
127	R	76234-1210	Montáž debnenia stiech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	173,280	2,56	0,00	444,29	444,29	0,000
56,7+3,5+113,08 = 173,280										
128	R	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	9,322	30,73	0,00	286,45	286,45	0,220
129	605	605 1	Hranoly 80/80, 50/200, 50/120, 50/150, 50/160, 60/120, 24/150	m3	2,874	200,00	574,80	0,00	574,80	0,000
2,574+0,11+0,19 = 2,874										
130	605	605 2	Hranoly 80/160	m3	1,463	200,00	292,60	0,00	292,60	0,000
131	605	605 3	Hranoly 160/160	m3	1,012	200,00	202,40	0,00	202,40	0,000
132	605	605 4	Kontralať 40/60	m3	0,220	200,00	44,00	0,00	44,00	0,000
133	605	605 5	Dosky hr.24mm	m3	2,376	200,00	475,20	0,00	475,20	0,000
1,496+0,88 = 2,376										
134	605	605 6	Hranoly 120/120	m3	0,033	200,00	6,60	0,00	6,60	0,000
135	R	76252-3104	Položenie podláh z dosiek hoblovaných na zraz	m2	15,075	3,32	0,00	50,09	50,09	0,000
136	R	76253- R	Montáž roštov - fasádny obklad	m	27,900	19,50	0,00	544,05	544,05	0,000
137	605	605 7	Dosky hr.32mm	m3	0,521	200,00	104,20	0,00	104,20	0,000
138	605	605 8	Dosky hr. 24mm	m3	2,985	200,00	597,00	0,00	597,00	0,000
139	R	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky	m3	0,482	4,40	0,00	2,12	2,12	0,001
140	R	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	64,544	4,70	0,00	303,36	303,36	0,000
							0,00	1 006,30	1 006,30	0,350
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>										
141	R	76432-3230	Klomp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	10,100	8,84	0,00	89,30	89,30	0,036
142	R	76435-1207	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 500 dl 5m-	m	10,100	12,33	0,00	124,50	124,50	0,054
143	R	76435-2201	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	m	33,400	6,68	0,00	223,05	223,05	0,083
144	R	76435-9211	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúny o d-100	kus	2,000	11,93	0,00	23,86	23,86	0,003
145	R	76441-0240	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 250	m	22,800	9,39	0,00	214,07	214,07	0,069
146	R	76443-0240	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 500	m	9,600	12,09	0,00	116,08	116,08	0,042
147	R	76445-4202	Klomp. PZ pl. rúny odpadové kruhové d-100	m	23,700	8,28	0,00	196,19	196,19	0,062
148	R	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	9,870	1,95	0,00	19,25	19,25	0,000
							21 903,50	5 390,53	27 294,03	0,035
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>										
149	R	76612-000R	Garážová brána autom. výšuv.3250/3400 plastová D+M	kus	1,000	3 300,00	0,00	3 300,00	3 300,00	0,000
150	R	76612-3510	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 2,75m	m2	8,385	4,99	0,00	41,88	41,88	0,002
ozn.O/11.,O/12 ; 1,625*2,58*2 = 8,385										
151	611	611 7A01801	Drev.celozaskl. stena s dverami a nadsvetlikom ozn. O/11, 12	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
152	R	76623-1113	Montáž sklápacích pôdnych schodov	kus	1,000	250,00	0,00	250,00	250,00	0,000
153	614	614 9A0760	Schody sklápacie stropeň podkrovné	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,000
154	R	76641-2132	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z tvr. dreva š. do 60mm	m2	36,700	0,29	0,00	10,50	10,50	0,007
155	611	611 917220	Obloženie palubové smrekovec hr. 12mm š. 46-60mm	m2	36,700	25,00	917,50	0,00	917,50	0,000
156	R	76641-7111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	110,100	5,77	0,00	635,72	635,72	0,024
157	605	605 171020	Lata SIM 1 do 25cm2 x 200-375cm	m3	0,330	200,00	66,00	0,00	66,00	0,000
158	R	76662-000R	Montáž existujúcich okien	kus	2,000	50,00	0,00	100,00	100,00	0,000
159	R	76662-3621	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 1-kríd. do 0,90m2	kus	2,000	20,00	0,00	40,00	40,00	0,000
160	611	611 1130901	Drev. okno 750x750 1kríd., otváravosklopné ozn. O/9	kus	1,000	170,00	170,00	0,00	170,00	0,000
161	611	611 113150	Drev. okno 750x1000 1kríd., otváravosklopné ozn. O/8	kus	1,000	230,00	230,00	0,00	230,00	0,000
162	R	76662-3622	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 1-kríd. do 1,45m2	kus	9,000	28,69	0,00	258,21	258,21	0,000
163	611	611 1131501	Drev.okno 1465x750 1kríd., otváravosklopné ozn. O/4	kus	1,000	330,00	330,00	0,00	330,00	0,000
164	611	611 1131502	Drev. okno 750x1500 1kríd., otváravosklopné ozn. O/6	kus	3,000	340,00	1 020,00	0,00	1 020,00	0,000
165	611	611 1131503	Drev. okno 750x1250 1kríd., otváravosklopné ozn. O/7	kus	2,000	280,00	560,00	0,00	560,00	0,000
166	611	611 1131504	Drev.okno 1000x1250 1kríd., otváravosklopné ozn. O/2	kus	3,000	380,00	1 140,00	0,00	1 140,00	0,000
167	R	76662-3623	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 1-kríd. nad 1,45m2	kus	2,000	40,00	0,00	80,00	80,00	0,000
168	611	611 113260	Drev.okno 1250x1250 otváravosklopné 1-kríd.,ozn. O/5	kus	2,000	470,00	940,00	0,00	940,00	0,000
169	R	76662-3634	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 2-kríd. nad 2,10m2	kus	1,000	50,00	0,00	50,00	50,00	0,000
170	611	611 113660	Drev.okno 1000x2500 otváravosklopné 2-kríd. ozn. O/10	kus	1,000	750,00	750,00	0,00	750,00	0,000
171	R	76662-3645	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 3-kríd. do 3,30m2	kus	1,000	60,00	0,00	60,00	60,00	0,000
172	611	611 113660	Drev.okno 3000x1000 otváravosklopné 3-kríd.,ozn. O/3	kus	1,000	900,00	900,00	0,00	900,00	0,000
173	R	76664-1264	Montáž dvier kom. zdv. do rámov 2-kr. s nadsv.ozn. O/13	kus	1,000	26,56	0,00	26,56	26,56	0,003
174	611	611 731730	Dvere vchod.celozaskl.dvojkrídlové ozn. O/13 1610/2080	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,000
175	611	611 812450	Zárubňa drev.rámová 1610x2080 cm	kus	1,000	380,00	380,00	0,00	380,00	0,000
176	R	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do oc.zarubne 1-kríd. do 0,8m	kus	12,000	3,96	0,00	47,52	47,52	0,000
177	611	611 617120	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované,ozn.D/4L=2.,D/4P=5	kus	7,000	280,00	1 960,00	0,00	1 960,00	0,000
178	611	611 617160	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované,ozn. D/3L=1.,D/3P=2	kus	3,000	280,00	840,00	0,00	840,00	0,000
179	611	611 617200	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované,ozn.D/2L	kus	2,000	280,00	560,00	0,00	560,00	0,000
180	R	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kríd. nad 0,8m,ozn.O/17,D/1L	kus	2,000	35,00	0,00	70,00	70,00	0,000
181	611	611 617240	Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované,ozn.D/1L	kus	1,000	280,00	280,00	0,00	280,00	0,000
182	611	611 643210	Dvere vnútorné zasklené 1000x2150,ozn. O/17	kus	1,000	450,00	450,00	0,00	450,00	0,000
183	611	611 602702	Zárubňa drev.interier.pre jednokr.dvere-DYHA DB, BK, MHG	kus	1,000	160,00	160,00	0,00	160,00	0,000
184	R	76666-1432	Montáž dvier kom.otv. protipož. do zár. 2-kr. ozn.O/14,15,16	kus	3,000	11,18	0,00	33,53	33,53	0,000
185	611	611 653180	Dvere vnútor. s pož. odoln 30 min.dvojkríd.plné oz. O/16	kus	1,000	500,00	500,00	0,00	500,00	0,000



P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
186	611	611 65230	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. dvojkř. celozaskl. oz. O/14, 15	kus	2,000	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,000
187	611	611 6D2752	Zárubňa drev. interier. pre dvojkř. dvere- DYHA DB, BK, MHG	kus	3,000	650,00	1 950,00	0,00	1 950,00	0,000
188	R	76668-1115	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokřídlové	kus	1,000	20,00	0,00	20,00	20,00	0,000
189	R	76668-1122	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkřídlové	kus	1,000	30,00	0,00	30,00	30,00	0,000
190	R	76668-2222	Montáž zárubní obložkových protipož. pre dvere dvojkřídlové hr. steny do 350mm	kus	3,000	40,00	0,00	120,00	120,00	0,000
191	R	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	270,774	0,80	0,00	216,62	216,62	0,000
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>							<b>0,00</b>	<b>1 733,54</b>	<b>1 733,54</b>	<b>0,005</b>

192	R	76722-100R	Oc. rúra sklu 194/7mm+oc.plech 300/300/5 ozn. Z1 D+M+náter	m	7,000	70,00	0,00	490,00	490,00	0,000
193	R	76722-101R	Zábradlie schodišť s oc.tyč. výplňou 850/1100 oz.Z12 D+M+náter	m	0,850	90,00	0,00	76,50	76,50	0,000
194	R	76722-1100R	Zábradlie na balkóne s doskovou výplňou ozn.Z3 D+M+náter	m	5,000	150,00	0,00	750,00	750,00	0,000
195	R	76722-1130R	Zábradlie schodišť do muriva s oc. madlom oz. Z4 D+M+náter	m	3,600	3,18	0,00	11,44	11,44	0,000
196	R	76722-1131R	Zábradlie schodišť do mur. zhora s oc. madlom oz. Z5 D+M+náter	m	4,500	68,00	0,00	306,00	306,00	0,000
197	R	76799-5105R	Montáž a dodávka atyp.stav.doplnk. konštr.- U100pod vaňu	kg	76,680	1,05	0,00	80,74	80,74	0,005
198	R	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	17,147	1,10	0,00	18,86	18,86	0,000
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>							<b>1 538,74</b>	<b>1 139,99</b>	<b>2 678,73</b>	<b>1,206</b>

199	R	77127-1105	Montáž obl. stupňov z dlaždíc keram. hlad. 150x150 do malty	m <sup>2</sup>	9,256	14,89	0,00	137,79	137,79	0,561
200	597	597 639700	Dlaž. hl. povrch. A 150x150x11 3 1A	m <sup>2</sup>	9,441	17,83	168,33	0,00	168,33	0,000
201	R	77141-1014	Montáž soklík. rovných obl. porov. 200x100 v. 100 do tmelu	m	52,915	2,21	0,00	116,84	116,84	0,274
202	597	597 640000	Dlaž. hl. povrch. A 200x100x8 1A	m <sup>2</sup>	5,397	17,80	96,07	0,00	96,07	0,000
203	R	77141-1016	Montáž soklík. rovných obl. porov. 300x150 v. 150 do tmelu	m	3,375	2,49	0,00	8,39	8,39	0,031
204	597	597 639000	Dlaž. hl. povrch. A 150x150x11 2 1A	m <sup>2</sup>	0,527	14,62	7,71	0,00	7,71	0,000
205	R	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m <sup>2</sup>	62,710	10,99	0,00	688,87	688,87	0,308
<b>2,05+43,74+16,92 = 62,710</b>							<b>1 132,80</b>	<b>0,00</b>	<b>1 132,80</b>	<b>0,000</b>

206	597	597 64048	Dlaždice keramická 200/200/9	m <sup>2</sup>	63,964	17,71	1 132,80	0,00	1 132,80	0,000
<b>2,091+44,615+17,258 = 63,964</b>							<b>0,00</b>	<b>82,61</b>	<b>82,61</b>	<b>0,032</b>
207	R	77157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. 200x200 do tmelu	m <sup>2</sup>	6,600	12,52	0,00	0,00	133,83	0,000
208	597	597 641650	Dlaž. ker.rež.s relief.povrchom 200x200x8	m <sup>2</sup>	6,732	19,88	133,83	0,00	105,50	0,000
209	R	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	25,732	4,10	0,00	105,50	105,50	0,000
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>1 147,98</b>	<b>170,96</b>	<b>1 318,95</b>	<b>0,024</b>

210	R	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líst gumených	m	32,615	0,50	0,00	16,41	16,41	0,001
211	284	284 1A9002	Sokel PVC 2/4	m	33,267	7,00	232,87	0,00	232,87	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
212	R	77654-1100	Lepenie povlakových izolačných podláh plastových pásov	m2	32,660	2,21	0,00	72,11	72,11	0,013
213	284	284 122700	Podlahovina z PVC hr.2mm	m2	33,640	5,80	195,11	0,00	195,11	0,000
214	R	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	28,800	2,70	0,00	77,85	77,85	0,011
215	697	697 410700	Koberec záťažový šírka 4m 1700g/m2	m2	28,800	25,00	720,00	0,00	720,00	0,000
216	R	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	13,143	0,35	0,00	4,60	4,60	0,000
							<b>1 100,09</b>	<b>1 431,81</b>	<b>2 531,89</b>	<b>0,234</b>
217	R	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	m2	91,867	14,97	0,00	1 374,88	1 374,88	0,234
218	597	597 815200	Obkl. pórovínové 1far. hl. glaz. 200x100 1A	m2	93,704	11,74	1 100,09	0,00	1 100,09	0,000
219	R	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	24,750	2,30	0,00	56,93	56,93	0,000
							<b>0,00</b>	<b>2 326,93</b>	<b>2 326,93</b>	<b>0,276</b>
220	R	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	34,849	3,48	0,00	121,41	121,41	0,016
221	R	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	585,930	2,75	0,00	1 608,38	1 608,38	0,260
222	R	78389-5020	Nátery vnút. omietok dvojnásobné vodotesné - hygiena	m2	91,867	6,50	0,00	597,14	597,14	0,000
							<b>0,00</b>	<b>748,82</b>	<b>748,82</b>	<b>0,260</b>
							<b>0,00</b>	<b>206,60</b>	<b>206,60</b>	<b>0,062</b>
223	R	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	315,900	0,65	0,00	206,60	206,60	0,062
224	R	78445-2372	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 5m	m2	536,630	0,72	0,00	385,30	385,30	0,116
225	R	78448-1010	Štierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	m2	49,580	3,17	0,00	156,92	156,92	0,082
							<b>0,00</b>	<b>15 592,34</b>	<b>15 592,34</b>	<b>0,000</b>
							<b>0,00</b>	<b>15 592,34</b>	<b>15 592,34</b>	<b>0,000</b>
226	R	210 -	Elektroinštalácia	EUR	1,000	15 592,34	0,00	15 592,34	15 592,34	0,000
							<b>37 453,01</b>	<b>144 710,91</b>	<b>181 621,61</b>	<b>486,950</b>

#### 781 - Obklady z obkladaciek a dosiek

217	R	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	m2	91,867	14,97	0,00	1 374,88	1 374,88	0,234
218	597	597 815200	Obkl. pórovínové 1far. hl. glaz. 200x100 1A	m2	93,704	11,74	1 100,09	0,00	1 100,09	0,000
219	R	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	24,750	2,30	0,00	56,93	56,93	0,000

#### 783 - Nátery

220	R	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	34,849	3,48	0,00	121,41	121,41	0,016
221	R	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	585,930	2,75	0,00	1 608,38	1 608,38	0,260
222	R	78389-5020	Nátery vnút. omietok dvojnásobné vodotesné - hygiena	m2	91,867	6,50	0,00	597,14	597,14	0,000

#### 784 - Maľby

223	R	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	315,900	0,65	0,00	206,60	206,60	0,062
224	R	78445-2372	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 5m	m2	536,630	0,72	0,00	385,30	385,30	0,116

225 R 78448-1010 Štierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m

#### PRÁCE A DODÁVKY M

#### M21 - 155 Elektromontáže

226	R	210 -	Elektroinštalácia	EUR	1,000	15 592,34	0,00	15 592,34	15 592,34	0,000
-----	---	-------	-------------------	-----	-------	-----------	------	-----------	-----------	-------

#### Celkom

37 453,01 144 710,91 181 621,61 486,950

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 07 TERENNE A SADOVE UPRAVY - Cast Sadove upravy</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Poniky		
Projektant			
Zhotoviteľ	YIT Reding a.s.		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 162,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 882,82	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 044,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			4 044,82
		24	DPH 19,00 % z 4 044,82
			768,52
		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>4 813,34</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
		26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Klízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

Dátum a podpis

**Objednávateľ**

Pečiatka

Dátum a podpis

**Zhotoviteľ**

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Hasičska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia  
 Objekt: SO 07 TERENNE A SADOVE UPRAVY - Cast Sadove upravy

Objednávateľ: Obec Poniky  
 Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 162,00 2 882,82 4 044,82 0,037

### 1 - ZEMNE PRÁCE

1 162,00 2 355,79 3 517,79 0,037

1	R	11210-1221	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer do 0,2 m	kus	4,000	6,07	0,00	24,28	24,28	0,000
2	R	11220-1111	Odstránenie pŕov v rovine priemer do 0,2 m	kus	4,000	13,19	0,00	52,76	52,76	0,000
3	R	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	24,300	1,30	0,00	31,54	31,54	0,000
4	R	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,250	4,35	0,00	88,03	88,03	0,000
5	R	12220-1109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	20,250	0,78	0,00	15,73	15,73	0,000
6	R	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	48,600	1,61	0,00	78,39	78,39	0,000
7	R	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	20,250	3,81	0,00	77,07	77,07	0,000
8	R	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	40,500	0,37	0,00	14,90	14,90	0,000
9	R	16710-1101	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	68,850	5,24	0,00	360,64	360,64	0,000

48,6+20,25 = 68,850

10	R	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,250	0,87	0,00	17,52	17,52	0,000
11	R	18040-2111	Založenie trávniky parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,52	0,00	31,44	31,44	0,000
12	005	005 724300	Zmes trávna parková okrasná tieňová	kg	3,000	5,90	17,70	0,00	17,70	0,000
13	R	18040-6111	Založenie trávniky parkového mačinovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	1,75	0,00	105,24	105,24	0,000
14	R	18310-1311	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,01 m3 v rovine	kus	108,000	4,16	0,00	449,17	449,17	0,000
15	R	18310-1315	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,40 m3 v rovine	kus	4,000	18,26	0,00	73,04	73,04	0,000
16	R	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,06	0,00	3,30	3,30	0,000
17	R	18340-3141	Obrobenie pôdy rýľovaním starého trávniky v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	80,000	1,94	0,00	155,36	155,36	0,000
18	R	18340-3152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,05	0,00	2,76	2,76	0,000
19	R	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,11	0,00	6,30	6,30	0,000
20	R	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,02	0,00	1,32	1,32	0,000
21	R	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	108,000	1,15	0,00	124,42	124,42	0,000
22	026	026 522240	Miscanthus Sinensis Flamingo	kus	54,000	2,50	135,00	0,00	135,00	0,000
23	026	026 522241	Miscanthus Sinensis Roitsiber	kus	54,000	2,50	135,00	0,00	135,00	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	R	18410-2115	Vysadenie dreveny s balom v rovine priemer balu do 60 cm	kus	4,000	12,32	0,00	49,30	49,30	0,000
25	026	026 618400	<i>Prunus Fruticosa Globosa 10/12</i>	kus	4,000	190,00	760,00	0,00	760,00	0,000
26	R	18420-2112	Ukotvenie dreven kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 3 m	kus	12,000	7,91	0,00	94,92	94,92	0,006
27	R	18480-0000R	Osadenie zviažovacej hadice do výsadbovej jamy D+M	kus	8,000	4,50	0,00	36,00	36,00	0,000
28	R	18480-7911	Koly do 2 m priemeru do 6 cm 1-3 roky k sadeniciam	kus	12,000	6,73	0,00	80,76	80,76	0,031
29	R	18492-1093	Mučovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	1,19	0,00	21,33	21,33	0,000
30	103	103 915000	<i>Kôra mulčovacia 80l bal. PE</i>	kus	18,000	4,00	72,00	0,00	72,00	0,000
31	R	18580-2113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,050	150,44	0,00	7,52	7,52	0,000
32	251	251 911550	<i>Čerut bal. po 50kg</i>	t	0,050	845,00	42,25	0,00	42,25	0,000
33	R	18580-4311	Zaliate rastlín vodou, plochy jednotivo do 20 m2	m3	38,000	9,28	0,00	352,75	352,75	0,000
34	082	082 1131000	<i>Voda pitná pre priemysel a služby</i>	m3	0,050	1,00	0,05	0,00	0,05	0,000
						0,00	0,00	527,03	527,03	0,000
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>										
35	R	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	36,450	10,87	0,00	396,21	396,21	0,000
36	R	99823-1311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,411	24,18	0,00	130,82	130,82	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 162,00</b>	<b>2 882,82</b>	<b>4 044,82</b>	<b>0,037</b>	



# ROZPOČET

Stavba: Hasičska zbrojnica Poniky - pristavba, rekonštrukcia a modernizácia  
 Objekt: SO 07 TEREENNE A SADOVE UPRAVY - Cast Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Poniky  
 Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>										<b>131,174</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>										<b>129,147</b>
1	R	56476-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm	m <sup>2</sup>	101,000	5,80	0,00	586,00	586,00	39,011
2	R	56517-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1. š. do 3m hr. 10 cm	m <sup>2</sup>	101,000	13,25	0,00	1 338,25	1 338,25	25,185
3	R	56713-2115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 20 cm	m <sup>2</sup>	101,000	15,78	0,00	1 593,98	1 593,98	51,581
4	R	57714-1112	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 5 cm	m <sup>2</sup>	101,000	9,26	0,00	934,96	934,96	13,371
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>										<b>2,026</b>
5	R	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	m	4,750	9,52	0,00	45,20	45,20	0,838
6	R	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu	m	8,770	7,39	0,00	64,79	64,79	1,189
7	592	592 174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	kus	14,140	7,47	105,63	0,00	105,63	0,000
8	R	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	t	131,506	1,50	0,00	197,65	197,65	0,000
<b>Celkom</b>										<b>131,174</b>





# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hasická zbrojnica Poniky - prístavba, rekonštrukcia a modernizácia

JKSO

Názov objektu

SO 02 Zateplenie budovy OU Poniky

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Poniky

Projektant

Zhotoviteľ

YIT Reding a.s.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž 20 608,13	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 2 367,19	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž 1 836,81	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 812,12	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p><b>Projektant</b></p> <p>_____</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>_____</p> <p>Pečiatka</p>	<p><b>D Celkové náklady</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">23</td> <td style="width: 75%;">Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">24 812,12</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 19,00 % z 24 812,12</td> <td style="text-align: right;">4 714,30</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td><b>Cena s DPH (r. 23-24)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>29 526,42</b></td> </tr> </table> <p><b>E Prípochty a odpočty</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">26</td> <td style="width: 75%;">Dodávky objednávateľa</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kľzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	23	Súčet 7, 12, 19-22	24 812,12	24	DPH 19,00 % z 24 812,12	4 714,30	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>29 526,42</b>	26	Dodávky objednávateľa	0,00	27	Kľzavá doložka	0,00	28	Zvýhodnenie + -	0,00
23	Súčet 7, 12, 19-22	24 812,12																		
24	DPH 19,00 % z 24 812,12	4 714,30																		
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>29 526,42</b>																		
26	Dodávky objednávateľa	0,00																		
27	Kľzavá doložka	0,00																		
28	Zvýhodnenie + -	0,00																		
<p><b>Objednávateľ</b></p> <p>_____</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>_____</p> <p>Pečiatka</p>																			
<p><b>Zhotoviteľ</b></p> <p>_____</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>_____</p> <p>Pečiatka</p>																			

# ROZPOČET

Stavba: Hasičska zbrojnica Poniky - prístavba, rekonštrukcia a modernizácia  
 Objekt: SO 02 Zateplenie budovy OU Poniky

Objednávateľ: Obec Poniky  
 Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>										
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>										
1	R	12090-1101	Búranie muriva tehlového na maltu vápennú	m <sup>3</sup>	0,824	44,17	0,00	36,39	36,39	0,000
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>										
2	R	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien-pod parapety	m	23,580	1,80	0,00	42,47	42,47	0,102
3	R	62099-1121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m <sup>2</sup>	47,831	1,33	0,00	63,52	63,52	0,005
4	R	62247-1317	Náter vonk. stien hĺbkovým penetr.náterom zlož. I až II	m <sup>2</sup>	313,746	7,32	0,00	2 296,93	2 296,93	0,659
5	R	62290-3111	Očistenie muriva alebo betónu múrov a valov ručne	m <sup>2</sup>	313,746	3,71	0,00	1 164,94	1 164,94	0,000
6	R	62599-12021	sokel	m <sup>2</sup>	9,597	34,20	0,00	328,22	328,22	0,000
7	R	62599-1205	Zatepl. vonk. stienKZS(ETICS) bez povrch.omiet.polystyr.hr.80mm	m <sup>2</sup>	4,605	22,32	0,00	102,78	102,78	0,000
8	R	62599-12051	Zatepl. vonk. stien KZS(ETICS)omiet.siliko.1,5mm, polystyr.hr.80mm	m <sup>2</sup>	275,317	37,44	0,00	10 307,87	10 307,87	0,000
9	R	62799-10071	Tesnenie škár klamp.výrobkov MS polymér.tmelom D+M	m	23,580	9,12	0,00	215,05	215,05	0,000
10	R	62799-10072	Tesnenie škár okien MS polymér.tmelom D+M	m	92,305	8,40	0,00	775,36	775,36	0,000
11	R	62799-1009	Tesnenie špár PUR penou	m	9,210	3,23	0,00	29,79	29,79	0,003
12	R	62999-3511	Zatepl.vonk.ostenia š.do250mmKZS(ETICS),polystyren hr.20mm,omiet.silikon.1,5mm	m	24,227	30,36	0,00	735,53	735,53	0,000
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>										
13	R	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m <sup>2</sup>	500,000	1,62	0,00	809,00	809,00	0,000
14	R	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m <sup>2</sup>	500,000	0,93	0,00	466,00	466,00	0,388
15	R	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m <sup>2</sup>	500,000	0,96	0,00	480,50	480,50	0,000
16	R	94494-4101	Záchytná sieť z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m <sup>2</sup>	500,000	3,15	0,00	1 574,50	1 574,50	0,037
17	R	94494-5013	Montáž záchytnéj striešky zhotov. súčasne s lešením š. nad 2 m	m	13,000	6,43	0,00	83,64	83,64	0,049
18	R	94494-5193	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5013	m	26,000	1,59	0,00	41,39	41,39	0,059
19	R	94494-5813	Demontáž záchytnéj striešky zhotov. súčasne s lešením š. nad 2 m	m	13,000	1,46	0,00	18,95	18,95	0,000
20	R	95394-5002	Profil ochranný rohový so siečkou	m	97,840	3,72	0,00	363,97	363,97	0,106
21	R	95394-5004	Profil soklový pre hr. izolantu 5 cm	m	31,960	4,09	0,00	130,75	130,75	0,038
							<b>0,00</b>	<b>4 509,27</b>	<b>4 509,27</b>	<b>0,678</b>
									<b>809,00</b>	<b>0,000</b>
									<b>466,00</b>	<b>0,388</b>
									<b>480,50</b>	<b>0,000</b>
									<b>1 574,50</b>	<b>0,037</b>
									<b>83,64</b>	<b>0,049</b>
									<b>41,39</b>	<b>0,059</b>
									<b>18,95</b>	<b>0,000</b>
									<b>363,97</b>	<b>0,106</b>
									<b>130,75</b>	<b>0,038</b>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	R	95394-5112	Profil okenný dverový dilatčný	m	92,350	3,74	0,00	345,20	345,20	0,000
23	R	95394-5115	Profil rohový so sieťkou a odkvapovým nosom	m	25,265	2,05	0,00	51,89	51,89	0,000
24	R	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 15 cm	m <sup>2</sup>	1,830	5,21	0,00	9,53	9,53	0,001
25	R	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,235	6,30	0,00	1,48	1,48	0,000
26	R	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	0,235	10,01	0,00	2,35	2,35	0,000
27	R	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,235	0,36	0,00	0,09	0,09	0,000
28	R	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	0,235	6,36	0,00	1,49	1,49	0,000
29	R	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	0,235	20,00	0,00	4,70	4,70	0,000
30	R	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	5,020	24,67	0,00	123,83	123,83	0,000
							<b>2 367,19</b>	<b>1 836,81</b>	<b>4 203,99</b>	<b>0,316</b>

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné										
31	R	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, položené na sucho	m <sup>2</sup>	207,000	0,68	0,00	139,93	139,93	0,000
32	631	631 5E1403	Pás izolálny tepelný Classic 040, hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	430,560	3,50	1 506,96	0,00	1 506,96	0,000
33	R	71319-1410	Izolácia tepelná položené parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m <sup>2</sup>	207,000	3,00	0,00	621,00	621,00	0,000
34	283	283 2D0112	Fólia siresná Jutafol 110 N Spec.	m <sup>2</sup>	227,700	1,69	384,81	0,00	384,81	0,000
35	R	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	0,014	27,76	0,00	0,39	0,39	0,000
							<b>1 891,77</b>	<b>761,32</b>	<b>2 653,09</b>	<b>0,000</b>

762 - Konštrukcie tesárske										
36	R	76213-2137	Montáž debnenia stien z dosiek hoblovaných na zraz s olišťovaním	m <sup>2</sup>	4,605	2,26	0,00	10,41	10,41	0,001
37	605	605 150080	Hranočiek SM 1 S76-100 L100-175	m <sup>3</sup>	0,059	200,00	11,80	0,00	11,80	0,000
38	611	611 912202	Obloženie tatranský profil SM hr. 16 š-65/80mm do 2m	m <sup>2</sup>	5,066	9,32	47,22	0,00	47,22	0,000
39	R	76219-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m <sup>3</sup>	0,160	15,66	0,00	2,51	2,51	0,002
40	R	76233-2110	Montáž krovov viazaných priezrez. plocha do 120 cm <sup>2</sup>	m	5,000	4,61	0,00	23,06	23,06	0,005
41	605	605 150080	Hranočiek SM 1 S76-100 L100-175	m <sup>3</sup>	0,037	200,00	7,40	0,00	7,40	0,000
42	R	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m <sup>2</sup>	2,200	2,56	0,00	5,64	5,64	0,000
43	605	605 127370	Doska SM omietaná 1 24-32x170-240	m <sup>3</sup>	0,528	200,00	105,60	0,00	105,60	0,000
44	R	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m <sup>3</sup>	0,565	30,73	0,00	17,36	17,36	0,013
45	R	76252-3108	Položenie podláh z fošien hoblovaných na zraz	m <sup>2</sup>	25,000	3,32	0,00	83,08	83,08	0,000
46	605	605 125950	Fošna SM omietaná 1 40 000-600	m <sup>3</sup>	0,660	200,00	132,00	0,00	132,00	0,000
47	R	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m <sup>3</sup>	0,660	4,40	0,00	2,91	2,91	0,002
48	R	76271-2110	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm <sup>2</sup>	m	49,870	5,45	0,00	271,69	271,69	0,127
							<b>475,42</b>	<b>489,92</b>	<b>965,33</b>	<b>0,176</b>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
49	605	605 150080	Hraniček SM 1 S76-100 L100-175	m3	0,166	200,00	33,20	0,00	33,20	0,000
50	605	605 151500	Hranič SM 1 000-600/8x10,8x16,10x70,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	0,691	200,00	138,20	0,00	138,20	0,000
51	R	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	0,857	24,94	0,00	21,37	21,37	0,025
52	R	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1,267	40,96	0,00	51,90	51,90	0,000

**764 - Konštrukcie klampiarske**

53	R	76431-1205	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 670 mm do 30 st.	m2	2,200	17,31	0,00	38,09	38,09	0,028
54	R	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	23,580	10,11	0,00	238,35	238,35	0,081
55	R	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	23,580	0,84	0,00	19,71	19,71	0,000
56	R	76445-4242	Montáž PZ odkokov KO 100 d-100	kus	4,000	20,00	0,00	80,00	80,00	0,000
57	R	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	30,800	0,52	0,00	16,14	16,14	0,000
58	R	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,060	43,87	0,00	2,63	2,63	0,000
							<b>0,00</b>	<b>394,92</b>	<b>394,92</b>	<b>0,109</b>

**783 - Nátery**

59	R	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	69,453	2,75	0,00	190,65	190,65	0,031
----	---	------------	--	----	--------	------	------	--------	--------	-------

**Celkom**

2 367,19      22 444,93      24 812,12      1,763

0,00      190,65      190,65      0,031

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 01 Pristavba - Neoprávnene</b>	EČO	
Objednávateľ	Obec Poniky	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	YIT Reding a.s.	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky		0,00		0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž		0,00		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	542,32				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	
		Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
		542,32	
Objednávateľ		24 DPH 19,00 % z 542,32	
		103,04	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
		645,36	
Zhotoviteľ		E	
		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		26 Dodávky objednávateľa	
		0,00	
		27 Kízavá doložka	
		0,00	
		28 Zvýhodnenie + -	
		0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Hasiccka zbrojnica Poniky - pristavba, rekonstrukcia a modernizacia  
Objekt: SO 01 Pristavba - Neopravnené výdavky

Objednávateľ: Obec Poniky  
Zhotoviteľ: YIT Reding a.s.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>542,32</b>	<b>542,32</b>	<b>0,000</b>
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							<b>0,00</b>	<b>381,99</b>	<b>381,99</b>	<b>0,000</b>
4	R	1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,428	11,34	0,00	16,19	16,19	0,000
9	R	1102	horn. tr. 1-4	m3	43,803	3,81	0,00	166,71	166,71	0,000
10	R	1109	m horn. tr. 1-4	m3	438,030	0,37	0,00	161,20	161,20	0,000
12	R	1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	43,803	0,87	0,00	37,89	37,89	0,000
<b>9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE</b>							<b>0,00</b>	<b>160,33</b>	<b>160,33</b>	<b>0,000</b>
88	R	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	32,065	5,00	0,00	160,33	160,33	0,000
<b>Celkom</b>							<b>0,00</b>	<b>542,32</b>	<b>542,32</b>	<b>0,000</b>

Zariadenie v Hasičskej zbrojnici v obci Poniky

Položka	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Množstvo ks	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
<b>IKT vybavenie</b>				1 250,01	1 500,00
Počítač PC zostava 2.8 Ghz, 2GB RAM, HDD 160GB, DVD/RW, klávesnica, myš, 19" LCD monitor, MS WINDOWS 7 Home Premium SK 32-bit OEM	585,42	702,50	2	1 170,84	1 405,00
Tlačiareň HP DJ 3050	79,17	95,00	1	79,17	95,00
		<b>SPOLU</b>		<b>1 250,01</b>	<b>1 500,00</b>

M. J. O. spol. s r.o.  
 IČ O: 45 5302001000  
 Bratislava, Slovensko  
 Zapsaná v OR, O: BA, Miestna č. 2007/75